
Punkty geodezyjne trasy

   WSPÓŁRZĘDNE  PUNKTÓW DŁUGOŚĆ Prom. Długość Odległ. Długość TRASA DŁ.PROS.
       GŁÓWNYCH  TRASY ODCINKA KĄT łuku stycznej wierzch. łuku PO PŁ ŚŁ KŁ MIĘDZY

X Y po  prostej stop. min. sek. R (m) T (m) z (m) L (m) ŁUKU ŁUKAMI
      3.01 5609717,105 4535157,045 0,00 0,00 0,00 0,00

42,60
      3.02 5609685,433 4535185,533 8 14 36 200 14,41 0,52 28,77 42,57 28,19 42,57 56,96 28,19

158,78
      3.03 5609553,376 4535273,694 2 25 43 200 4,24 0,04 8,48 201,33 197,09 201,33 205,57 140,13

42,55
      3.04 5609517,022 4535295,796 9 36 16 200 16,80 0,70 33,53 243,84 227,07 243,84 260,60 21,50

23,41
      3.05 5609495,266 4535304,451 3 47 29 200 6,62 0,11 13,23 267,21 260,59 267,21 273,83 -0,01

37,63
      3.06 5609461,294 4535320,644 2 5 31 0,00 0,00 0,00 304,84 304,84 304,84 304,84 31,01

35,42
      3.07 5609429,897 4535337,042 7 25 34 200 12,98 0,42 25,92 340,24 327,28 340,24 353,20 22,44

103,82
      3.08 5609332,433 4535372,807 6 24 33 200 11,20 0,31 22,37 444,03 432,85 444,03 455,22 79,64

65,48
      3.09 5609268,825 4535388,362 25 15 45 100 22,41 2,48 44,09 509,14 487,09 509,14 531,18 31,87

84,79
      3.10 5609185,742 4535371,427 89 23 6 6 5,94 2,44 9,36 592,31 587,63 592,31 596,99 56,45

8,27
      3.11 5609184,003 4535379,514 599,33 599,33 599,33 599,33 2,34

602,76 599,33
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